
Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo
č. 114/2015/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:
Sídlo:

IČO / DIČ:
Spisová znaěka/OR: 
bankovní spojení: 
Jednající/funkce:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, 
PSČ 301 00
25220683 / CZ25220683
B 710 vedená u Krajského soudu v Plzni

Mgr. Michal Kraus, MSc, předseda představenstva

a

Zhotovitel:
Sídlo:
IČO / DIČ:
Spisová značka/OR:
Odštěpný závod:

Spisová znaěka/OR: 
Umístění:

Jednající/íunkce:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
48035599 / CZ48035599
C 8032 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 
stavby ZÁPAD
A 18600 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň 
IČO / DIČ: 48035
bankovní spojení: 
Přemysl Holmik, vedoucí odštěpného závodu

v

Článek I.

Mezi smluvními stranami byla dne 15. 5. 2015 uzavřena Smlouva o dílo 
č. 114/2015/PMDP (dále též jen „Smlouva“), na základě které se zhotovitel zavázal 
provést pro objednatele dílo na stavební akci „Opravy betonového podloží v halách 
areálu PMDP, a.s., Slovanská alej 35, Plzeň“, spočívající v provedení stavebních 
prací a dodávek souvisejících s opravami betonového podloží kolejí v halách vozovny 
Slovany, Slovanská alej 35, Plzeň (dále jen „Smlouva“). Dílo bylo specifikováno 
v přílohách 1 až 4 Smlouvy.

Článek II.

Předmětem tohoto dodatku - druhé etapy díla - je realizace stavebních prací a dodávek 
spočívajících v provedení oprav 15 a 16. koleje s názvem Havarijní oprava betonového 
podloží 15. a 16.koleje - hala lehké údržby vozovny Slovany.

Předmět třetí etapy díla je vymezen a konkretizován:

a) projektovou dokumentací (PDPS) vypracovanou v 03/2016 projekční kanceláří Ing. 
Pavol Ondovčák, Kaštanová 62,252 65 Holubice -  Kozinec, která tvoří Přílohu ě.l 
tohoto dodatku

b) Oceněným položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu ě. 2 tohoto dodatku
c) Harmonogramemem prací, který tvoří Příloha ě.3 tohoto dodatku

Stránka 1 z 2



Ve zbylých částech platí ujednání dle Smlouvy č. 114/2015/PMDP (včetně jejích 
příloh). Projektová dokumentace a položkový rozpočet vztahující se k dané etapě bude 
vždy přílohou dodatku této smlouvy, kterým bude provedení etapy sjednáno.

3. Termíny realizace druhé etapy díla:

Převzetí staveniště 
Zahájení stavebních prací 
Dokončení stavebních prací do 
Protokolární předání etapy díla do

dne 30. 05.2016 
dne 31. 05. 2016 
dne 31. 10. 2016 
dne 31. 10. 2016

4. Cena druhé etapy díla : 7 212 995,75 Kč bez DPH

Článek III.

1. Ujednání Smlouvy výslovně nedotčená tímto Dodatkem č. 5 zůstávají nadále platná 
a účinná a strany jsou jimi i nadále vázány ve stejném rozsahu.

2. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Projektová dokumentace ve stupni PDPS, SO 03-Nosná konstrukce 

kolektoru (bude předána v  papírové podopě a na CD nosiči) 
Příloha č. 2 -  Oceněný položkový rozpočet 
Příloha č.3 ~ Harmonogram prací

V Plzni, dne

Za Zhotovitele:

2 7 - 05-  2016

Přemysl Holmik, vedouce odštěpného závodu
SWIETELSKY stavební s.r.o. otištěpný závod Dopravní stavby
ZÁPAD

V Plzni, dne 

Za Objednatele:
2 7 - 05-  2016

 

Mgr. Michal Kraťas, MSc, předseda představenstva 
společnosti Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Stránka 2 z 2


